[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	1012-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:
1.1. Внести изменения в Паспорте программы:
             а) цифры «49982,921 », «28390,121», «198219,387», «42225,305»   заменить цифрами «51241,064 », «29648,264», « 195028,675», «39034,593» соответственно

	            1.2. в приложении № 3  цифры «28390,121», «25365,856», «10258,649», «130,208», «3024,265», «293,265» заменить цифрами «29648,264», «26897,264», «11858,649», «61,616», «2751,000», «20,000» соответственно;
1.3 в приложении № 4:

а)  цифры «70615,425», «42225,305», «28390,121», «34929,834», «25365,856», «10258,649», «9694,186», «9563,978», «130,208», заменить цифрами «68682,857», «39034,593», «29648,264», «32997,265», «26897,264», «11858,645», «6161,617», «6100,001», «61,616» соответственно;
б) пункт 3 и 3.3 изложить в следующей редакции:
3

Отдельные мероприятия

всего

3 024,265

400,000

400,000

450,000

650,000

федеральный бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

краевой бюджет

273,265

0,000

0,000

0,000

0,000

местный бюджет

2 751,000

400,000

400,000

450,000

650,000

иные внебюджетные источники

0,000

 0,00

0,000

0,000

0,000

3.3

Мероприятия по ремонту лестницы "Смотровая площадка"

всего

293,265

0,000

0,000

0,000

0,000

федеральный бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

краевой бюджет

273,265

0,000

0,000

0,000

0,000

местный бюджет

20,000

0,000

0,000

0,000

0,000

иные внебюджетные источники

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2.  Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. Главы муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района
	И.А. Черкас